ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 июля 2024 г. № 77-Р10

О внесении изменений в перечень мероприятий (результатов) для

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджету Донецкой Народной Республики, направленных на

софинансирование расходных обязательств Донецкой Народной
Республики, возникающих при реализации мероприятий

по восстановлению распределительных сетей, утвержденный
распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики

от 22 декабря 2023 г. № 112-Р6

В целях софинансирования расходных обязательств Донецкой Народной

Республики, возникающих при реализации мероприятий по восстановлению
распределительных сетей на территории Донецкой Народной Республики,
руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики,
постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 28 апреля 2023 года № 29-1 «Об утверждении программы социально-
экономического развития Донецкой Народной Республики», статьями 9, 15
Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-Р3
«О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести в перечень мероприятий (результатов) для предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджету Донецкой
Народной Республики, направленных на софинансирование расходных
обязательств Донецкой Народной Республики, возникающих
при реализации мероприятий по восстановлению распределительных сетей,
утвержденный распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики
от 22 декабря 2023 г. № 112-Р6, следующие изменения:

1.1. В столбце 5 «Значение результатов использования субсидии

при реализации мероприятия» цифры «11» заменить цифрами «12»;

2

1.2. В столбце 6 «Всего, тыс. руб.» цифры «1 136 386,0» заменить
цифрами «1 338 406,3»;

1.3. В столбце 7 «За счет средств Федерального бюджета, тыс. руб.»

цифры «1 125 022,1» заменить цифрами «1 325 022,1»;

1.4. В столбце 8 «За счет бюджета Донецкой Народной Республики, тыс.

руб.» цифры «11 363,9» заменить цифрами «13 384,2»;

1.5. Добавить строку следующего содержания:

Количество
приобретенной
специализированной
техники

Министерство
угля

и энергетики
Донецкой
Народной

Республики

2024
Донецкая
Народная

Республики
33 332 427,2 329 102,9 3 324,3

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства           Е.А. Солнцев